MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

1

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICA

Edital nº 678 - de 16/09/2019- DOU 17/09/2019

O Diretor Geral do Câmpus São Roque torna público a data, o horário e o local para a realização da Prova de

desempenho didático-pedagógica do processo seletivo simplificado para a contratação de professores

substitutos, nos termos do Edital nº 678, de 16/09/2019, publicado no DOU de 17/09/2019, referente,

exclusivamente, às áreas e vagas existentes neste câmpus.

Câmpus:               São Roque     Área:   Matemática

Local da prova:

IFSP – Câmpus São Roque

Rodovia Prefeito Quintino de Lima, nº 2100

Paisagem Colonial – São Roque – SP

Na sala indicada abaixo

Data:

Quarta-feira, 23 de outubro de 2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato.

*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10

minutos para arguição da banca examinadora.

*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente

desclassificado.

Área Data Horário Sala Nome do(a) candidato(a)

Matemática 23/10/19 13:00 Sala 11 Carolina Zenero de Souza

Matemática 23/10/19 13:30 Sala 11 Kátia Cristina Alves Pinto

Matemática 23/10/19 14:00 Sala 11 Maria Laura de Biaggi de Marco

Matemática 23/10/19 14:30 Sala 11 Thaís Maiara Bailão

São Roque, 16 de outubro de 2019

RICARDO DOS SANTOS COELHO*
Diretor Geral

IFSP – Câmpus São Roque
*documento assinado no original